Nr. 132. Aă întrată la comitetă taxe dela membri: Medană Andreiă, preotă în Somcuta-mare, 5 fl. pro 1890; Petru Irimie, proprietară în Hondolă, 101 fl. taxa de membru pe viață și pentru

diplomă; Sabinu I. Piso, comerciantu în Hondolă, 6 fl. pro 1890; Iosifă Iancu, proprietaru în Săcărâmbu, 6 fl. pro 1890; Petru A. Mihutu, preotu în Hondolă, 6 fl. pro 1890; Petru Gaboru, preotu în Certegiu lu super., 6 fl. pro 1890; Ilie Piso, preotu în Măgura, 6 fl. pro 1890; Simeonu Chiriacu, preotu în Banpatacu, 6 fl. pro 1890; Franciscu Hossu Longinu, avocat u în Deva, 5 fl. pro 1889; Elena Popu Hossu Longinu, în Deva, 5 fl. pro 1889; Alexandru Moldovanu, proprietaru în Deva, 5 fl. pro 1889; Ioanu Simionasu, asesor u la sedria orfanala în Deva, 5 fl. pro 1889; Avramu Păcuraru, protopresbiter u în Ilia, 5 fl. pro 1889; Alexiu Olaru, preotu în Gurasada 5 fl. pro 1889; Augustinu Nicora, proprietaru în Deva, 10 fl. pro 1888 și 1889; Popu Stefanu, protopop u în Mahaltă, 5 fl. pro 1890; Dr. Teodoru Mihaly, avocat u în Dejă, 5 fl. pro 1890; Teodoru Hermanu, protopop u în Dejă, 5 fl. pro 1889; George Gradovică, avocat u în Dejă, 6 fl. pro 1889; Berinde Alexiu, protopop u în Seini, 5 fl. pro 1890; Ioanu Germanu, profesor u, în Blajă, 5 fl. pro 1890; Iosifă Hossu, canonic u în Blajă, 5 fl. pro 1890; Mateiu P. Simeonu, canonic u în Blajă, 5 fl. pro 1890; Ioanu M. Moldovanu, canonic u în Blajă 5 fl. pro 1890; Silvestru Nistoru, profesor u în Blajă, 5 fl. pro 1890; Dr. Ioanu Rațu, canonic u în Blajă, 5 fl. pro 1890; Vasilie Olteanu, avocat u în Blajă, 5 fl. pro 1890; Georgiu Vancia, provisor u în Blajă, 5 fl. pro 1890; Antoniu Vestemianu, canonic u în Blajă, 5 fl. pro 1890; Petru Salomonu, profesor u în Blășu, 5 fl. pro 1890; Dumitru Turcu jun., comerciant u în Blajă, 5 fl. pro 1890; Vasiliu Turcu, comerciant u în Blajă, 5 fl. pro 1890; Ioanu Orga, vice-rector în Blajă, 5 fl. pro 1890; Aronu Papiu, profesor u în Blajă, 5 fl. pro 1890; Dr. Alexandru Popu, medic u în Blajă, 5 fl. pro 1890; Aureliu P. Bota, revisor u în Blajă, 5 fl. pro 1890; Alexiu Viciu, profesor u în Blajă, 5 fl. pro 1890; George Bărbatu, v. protopop u în Blajă, Dr. Isidoru Marcu, profesor u în Blajă, Dr. Vasile Hossu, profesor u în Blajă câte 5 fl. pro 1890; Dr. Augustinu Bunea, secretaru metropolitan u în Blajă, 5 fl. pro 1890; Stefanu Popu, vice-notar în Blajă, 5 fl. pro 1890; și Ioanu Manu, proprietaru în Riciulu de câmpia 6 fl. pro 1890.

— Spre sciință.

Sibiiu, d. u. s.

**G. Baritiu** m. p.,  
președinte.

**Dr. I. Crișianu** m. p.,  
secretaru II.